

**KP-TP-II .ZP.D.272.68.2020.AP**

Warszawa 24.11.2020 r.

## **UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

#### **Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych województwa mazowieckiego z logo Marki Mazowsze**

W związku z wniesionymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

### **Część II**

#### **Pytanie 1**

Pozycja nr 3. opisywana butelka w tej pojemności nie jest już dostępna. czy Zamawiający dopuszcza butelkę pojemności 500ml, z tworzywa sztucznego, z uchwytem na nadgarstek poniżej nakrętki?



#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza butelkę pojemności 500ml, z tworzywa sztucznego, z uchwytem na nadgarstek poniżej nakrętki.

#### **Pytanie 2**

pozycja nr 7. czy bidon ze słomką ma na pewno mieć kolor różowy?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza dowolny kolor bidonu spełniający warunki kolorystyczne określone w tabeli w dodatkowych informacjach i uwagach dla zamawiającego w podpunkcie 4 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia(SIWZ).



**Pytanie 3**

pozycja nr 10. proszę o sprawdzenie poprawności opisu dotyczące tej pozycji.

**Odpowiedź**

Wymagane parametry- Power bank: 5000mAh., o dwóch portach ładujących o mocy DC 5V/2A, Zamawiający dopuszcza inne wymiary niż zaproponowane w opisie zamówienia.

**Pytanie 4**

pozycja nr 11. proszę o sprawdzenie poprawności opis koca. Opisywane koce czerwone , gładkie( zgodne z załączonym przykładowym zdjęciem) posiadają wymiary mniej więcej 150x120cm. Proszę o dopuszczenie takie rozmiaru.

**Odpowiedź**

Zapisy treści SIWZ)w powyższym zakresie pozostają bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza mniejszych rozmiarów koca.

**Pytanie 5**

pozycja nr 12. proszę o sprawdzenie opisu latarki. Podane wymiary sugerują , że latarka ma mieć 12cm wysokości, 7cm szerokości i 4 cm głębokości?

**Odpowiedź**

Wymiary latarki: wysokość 12cm, średnica 7cm w najszerszym punkcie (głowica przy soczewce) mierzone od zewnętrznych krawędzi.

**Pytanie 6**

pozycja nr 13. proszę o sprawdzenie poprawności opisu parasolki. Czy na pewno ma mieć średnicę 80cm? zazwyczaj są ok 100cm. w dodatku jest w opisie niedokończone zdanie.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza parasolkę o średnicy 100cm, zapinany na rzep z dołączonym pokrowcem materiałowym na parasol, parasol musi być składany. Ponadto Zamawiający wykreśla z opisu zapis o treści „Skoro mieści się do torby to pewnie będzie”

**Część III****Pytanie 7**

pozycja nr 2. koc piknikowy Bardzo proszę o sprawdzenie poprawności opisu. Tego rodzaju koce mają standardowo wymiary ok 150x120 , podany przez zamawiającego wymiar jest dość nietypowy. proszę o dopuszczenie kocy w wymiarach ok 150x135cm (dokładnie taki jak na załączonym przykładowym zdjęciu).

**Odpowiedź:**

Zapisy treści SIWZ w powyższym zakresie pozostają bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza mniejszych rozmiarów koca.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.

Sprawę prowadzi  
Ada Pisarska  
Tel. 22/ 3141669